[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2021                                                             № 9
ст. Копанская
Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
На основании решения совета Копанского сельского поселения Ейского района от 04.12.2020 г.  № 51, руководствуясь Уставом Копанского сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов (приложение).
  2. Общему отделу администрации Копанского сельского поселения Ейского района (Скляренко) опубликовать данное постановление  на официальном сайте администрации Копанского сельского поселения Ейского района в сети Интернет.
  3 Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Копанского сельского поселения

Ейского района                                                                          И.Н. Диденко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Копанского сельского поселения

Ейского района

от 29.01.2021 г.№ 9

СОСТАВ

состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
	Диденко Иван Николаевич
	глава Копанского сельского поселения Ейского района, председатель конкурсной комиссии

	Скляренко Людмила Владимировна
	начальник общего отдела администрации Копанского сельского поселения Ейского района, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Хмелевская Елена Александровна
	специалист 2 категории администрации Копанского сельского поселения Ейского района, секретарь

	Члены конкурсной комиссии:

	Белокреницкая Екатерина Павловна
	начальник финансового отдела администрации Копанского сельского поселения Ейского района

	Данильченко Валентина Витальевна
	специалист администрации Копанского сельского поселения Ейского района

	Козачанский Евгений Викторович

	депутат Совета Копанского сельского поселения Ейского района

Островская Светлана Витальевна            депутат Совета Копанского сельского

                                                                      поселения Ейского района

Тушканова Людмила Александровна   председатель ТОС

Яковчук Любовь Федоровна                  председатель ТОС.
Начальник общего отдела                                                           Л.В. Скляренко